5

[image: image1.png]I'EPB KPACHOKAMCKOI'O MYHUIIMTTAJIBHOT'O PAMOHA
IHHEPMCKOI'O KPASA

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
28.03.2018                                                                                                                  № 41
Об утверждении перечня объектов

муниципальной собственности

Краснокамского муниципального

района, передаваемых в собственность

Краснокамского городского поселения
В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06 октября 2003 г.      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 20, 22, 48 Устава Краснокамского муниципального района
Земское Собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Утвердить перечень объектов муниципальной собственности Краснокамского муниципального района, передаваемых в собственность Краснокамского городского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по экономике, бюджету и налогам Земского Собрания Краснокамского муниципального района (Д.Г.Чеплыгин).
	Глава муниципального района –

глава администрации Краснокамского
муниципального района
                                            В.В.Соколов

	Председатель Земского Собрания     Краснокамского муниципального района

                                       Г.П.Новиков

                                                                                                                Приложение

к решению Земского Собрания    Краснокамского муниципального района
                                                                от 28.03.2018 № 41
П Е Р Е Ч Е Н Ь

объектов муниципальной собственности Краснокамского муниципального района,

передаваемых в собственность Краснокамского городского поселения

	№

п/п
	Идентификационный код организации в ОКПО
	Коды

признаков
	Полное наименование

организации,

имущества
	Юридический адрес
организации,

местонахождение имущества
	Укрупненная специализация
	Балансовая/остаточная стоимость основных фондов (по состоянию на 01.01.2018), тыс.руб.
	Среднесписочная численность персонала (по состоянию на 01.01.2018), чел

	Министерства (ведомства) в ОКОГУ
	Территории в ОКАТО
	Отрасли народного

хозяйства в ОКВЭД

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.

	Жилое помещение, этаж № 1, вид жилого помещения: комната, площадь 11,2 кв.м., кадастровый номер 59:07:0011002:514
	Пермский край, г.Краснокамск, ул.Коммунальная, д.33, кв.5

	460,000,00/ 460,000,00/

	2.

	Жилое помещение, этаж № 1, вид жилого помещения: квартира, площадь 40,9 кв.м., кадастровый номер 59:07:0011007:842
	Пермский край, г.Краснокамск, ул. Энтузиастов, д.7а, кв.52

	800,000,00/ 800,000,00

	3.

	Жилое помещение, этаж № 2, вид жилого помещения: квартира, площадь 37,6 кв.м., кадастровый номер 59:07:0011611:187
	Пермский край, г.Краснокамск, ул.Белинского, д.1а, кв.4

	23,534,00/ 0,00

	4.

	Жилое помещение, этаж № 2, вид жилого помещения: квартира,  площадь 31,8 кв.м., кадастровый номер 59:07:0011611:165
	Пермский край, г.Краснокамск, ул. Белинского, д.9 кв.5

	21,936,80/ 21,936,80

	5.

	Жилое помещение, этаж: мансарда, вид жилого помещения: комната, площадь 11,5 кв.м., кадастровый номер 59:07:0010502:464
	Пермский край, г.Краснокамск, ул.К.Либкнехта, д.5, кв. 8а

	415,000,00/ 415,000,00

	6.

	Жилое помещение, этаж № 1, вид жилого помещения: квартира площадь 57,4 кв.м., кадастровый номер 59:07:0011002:485
	Пермский край, г.Краснокамск, ул.Молодежная, д.6, кв.2

	1177,321,07/ 1177,321,07

	7.

	Жилое помещение, этаж № 1, вид жилого помещения: квартира,  площадь 58,7 кв.м., кадастровый номер 59:07:0010603:189
	Пермский край, г.Краснокамск, ул.Чапаева, д.44, кв.31

	886,166,00/ 869,765,68

	8.

	Жилое помещение, этаж № 1, вид жилого помещения: комната, площадь 11,4 кв.м., кадастровый номер 59:07:0010602:491

	Пермский край, г.Краснокамск, ул.Чапаева, д.24, кв.2

	6,967,15/ 0,00

	9.

	Жилое помещение, этаж № 2, вид жилого помещения: квартира, площадь 82,7 кв.м., долевая собственность, доля в праве 17/58, кадастровый номер 59:07:0010612:316
	Пермский край, г.Краснокамск, Коммунистическая, д.2б, кв.6

	9,860,00/ 0,00

	10.

	Жилое помещение, этаж № 2, вид жилого помещения: квартира, площадь 82,7 кв.м., долевая собственность, доля в праве 19/58, кадастровый номер 59:07:0010612:316
	Пермский край, г.Краснокамск, Коммунистическая, д.2б, кв.6

	11,020,00/ 0,00